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★ペアができたら、お互いの共通する点を3つ以上探してみましょう。どんなことでもいいので、お互いが共通だなと感じることを話し合いましょう。
　例：きょうだいの数、血液型、好きなもの、嫌いなもの、大切な時間、おもしろいと思うもの、やってみたいことなど
　
※その他「○○と言ったら何？」と尋ねて、一緒の答えだったら、それも共通点に入れましょう。（例：お弁当の定番と言ったら何？　など）


	１
	２
	３

	４
	５
	６

	７
	８
	９

	10
	11
	12

	13
	14
	15

	16
	17
	18



★もっとも驚いた共通点は？　

年

  

月

  

日（

  

）

 

 

 

お名前

               

 

 

★ペアができたら、お互いの共通する点を

3

つ以上探してみましょう。どんなこ

とでもいいので、お互いが共通だなと

感じる

ことを話し合いましょう。

 

 

例：きょうだいの数、血液型、好きなもの、嫌いなもの、大切な時間、おもし

ろいと思うもの、やってみたいことなど

 

 

 

※その他「○○と言ったら何？」と尋ねて、一緒の答えだったら、それも共通

点に入れましょう。（例：お弁当の定番と言ったら何？

 

など）

 

 

 

１

 

２

 

３

 

４

 

５

 

６

 

７

 

８

 

９

 

10

 

11

 

12

 

13

 

14

 

15

 

16

 

17

 

18

 

 

★もっとも驚いた共通点は？

 

 

共通

点

を見つけよう

 

